

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 21.3.2024

List : 1

Akce: Lesy ČR.  
Část:

- OKRAJKOVÁ 1

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt 001 - Lesy ČR, s.p</b>								
<b>oddíl 01 [OST] - Cenová nabídka</b>								
1	12770-3201 Vykopávky	m3	26,000	420,0			10 920,0	10 920,0 21
2	46251-3162 Zához z LK do 200kg	m3	33,000	1 490,0			49 170,0	49 170,0 21
3	18210-1101 Svahování	m2	87,800	42,0			3 687,6	3 687,6 21
4	17110-3101 Oprava koruny ( dosypání, zhutnění )	m3	12,000	169,0			2 028,0	2 028,0 21
5	99832-1011 Přesun hmot do 500m	t	70,422	335,0			23 591,4	23 591,4 21
6	99832-1095 Příplatek za k.d.5000m	t	422,532	25,0			10 563,3	10 563,3 21
<b>oddíl 01 - Cenová nabídka</b>							<b>99 960,3</b>	<b>99 960,3</b>
<b>objekt 001 - Lesy ČR, s.p</b>							<b>99 960,3</b>	<b>99 960,3</b>

